様式３

平成  年  月  日

川越地区消防組合

管理者         様

                      自警隊名

                      代表者名

自 警 消 防 隊 補 助 金 決 算 報 告 書

    平成  年度の補助金の交付を受けましたが、その決算内訳を

   下記の通り報告いたします。

 補  助  金  区      分  金   額    内        訳

 報  償  金       円

 旅    費

 需  用  費

 備品購入費

       円

 計

 備考 支出区分については、下記事項を参考にして下さい。

  １ 報償費は、可搬ポンプの積載車両の謝礼等

  ２ 旅費は、ポンプの修理等により出張した費用

  ３ 需用費は、電池、灯油、略帽、服、茶菓子、弁当代等

    の費用

  ４ 備品購入費は、ホースの購入代の一部に充当した費用